
 

 

Prefettura di Avellino 
Ufficio territoriale del Governo  

 
 
 

 

Prot.n.° 32672/S.C.G.F.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

CIG: 7867180a4e lotto n. 1 – Ariano Irpino; 

CIG: 7867196783 lotto n. 2 – Sant’Angelo dei Lombardi  

 

VISTA la determina prot.n. 25133/S.C.G.F.  con la quale è stata disposta l’affidamento del servizio 

di somministrazione pasti al personale delle Forze dell’Ordine operanti nelle sedi  di Ariano Irpino 

e Sant’Angelo dei Lombardi , mediante procedura negoziata, utilizzando la piattaforma telematica 

in modalità ASP, gestita dalla CONSIP;  

DATO ATTO che questo ufficio ha in data 9 aprile 2019 ha attivato la procedura ASP secondo le 

indicazioni ministeriali per procedere alla gara elettronica sopra citata e che entro il termine di 

scadenza  hanno  presentato domanda di partecipazione la sola ditta “Incontro…Il Ristorante Srl” 

per il Commissariato della P.S. di  Ariano Irpino  e la sola ditta O’ METETORE di Pasquale 

Cocchiola  per il Commissariato della P.S. di Sant’Angelo dei Lombardi; 

 

VALUTATA la documentazione di gara presentata dalle succitate ditte dalla quale è emerso che le 

stesse non sono state in grado di dimostrare i requisiti di capacità economica e tecnica professionale 

richieste dal disciplinare di gara e, che pertanto è impossibile procedere alla successiva valutazione 

delle offerte tecniche  ed economiche ; 

 

TENUTO CONTO  che  alla selezione in parola  hanno partecipato un’unica ditta sia per Ariano 

Irpino che per Sant’Angelo dei Lombardi; 

 

CONSIDERATO  che comunque occorre ineludibilmente garantire il servizio di somministrazione 

dei pasti sia per le mense disagiate di servizio sia per il personale delle Forze dell’Ordine 

comandato alla vigilanza dei seggi elettorali nei comuni di Ariano Irpino e Sant’Angelo dei 

Lombardi per assicurare il sereno svolgimento delle consultazioni amministrative ed europee del  

prossimo 26 maggio e, che, pertanto, si rende necessario procedere ad invitare direttamente le 

uniche ditte che sul territorio hanno dimostrato la propria disponibilità;  

     

 

DECRETA  

 

1. e’ disposto l’esperimento della procedura di cui in premessa invitando la ditta Ristorante 

“INCONTRO …IL RISTORANTE SRL  “, con sede in Ariano Irpino (Av) alla Via Foresta S. 

Barbara – P. IVA 02753160643 per il Commissariato della P.S. di Ariano Irpino e la ditta Rist. 

O’ METETEORE di Pasquale Cocchiola  con sede in Sant’angelo dei Lombardi  alla Via 

S.Pietro n. 41 - P.IVA 01766390643  ;    

2. L’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 63, 

comma II lett. a) e 36, comma II  lett.b) del D.Lgs,. 18 aprile 2016, n.50  e ss.mm.ii; 



 

 

Prefettura di Avellino 
Ufficio territoriale del Governo  

 
 
 

 

3. La liquidazione della spesa predetta avverrà con i fondi che saranno accreditati sui competenti 

capitoli di spesa dell’ esercizio finanziario 2019 e 2020; 

 

Avellino,  14 maggio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

p.Il Prefetto 

Il Vice Prefetto Vicario 

( D’Agostino ) 

 

 

 

Originale firmato agli atti  


